
ZARZĄDZENIE Nr 33/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 33/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 271 133,00

    Dochody bieżące  34 295 115,00 0,00 345 276,69 34 640 391,69

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 83 621,00 0,00 341 776,69 425 397,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 341 776,69 341 776,69

01095 Dochody bieżące  0,00 0,00 341 776,69 341 776,69

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 341 776,69 341 776,69

855 RODZINA 12 982 947,00 0,00 3 500,00 12 986 447,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

85513 Dochody bieżące  21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

RAZEM: 36 271 133,00 0,00 345 276,69 36 616 409,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

22 023 641,00

    Wydatki bieżace  12 333 288,00 1 000,00 342 776,69 12 675 064,69

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 544 787,00 0,00 341 776,69 2 886 563,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  49 500,00 0,00 341 776,69 391 276,69

01095 Wydatki bieżace  49 500,00 0,00 341 776,69 391 276,69

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 764,59 764,59

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 109,55 109,55

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 4 471,38 4 471,38

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 308,57 308,57

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 047,41 1 047,41

4430-01 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 335 075,19 335 075,19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 700 801,00 1 000,00 1 000,00 3 700 801,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 293 601,00 1 000,00 1 000,00 3 293 601,00

60016 Wydatki bieżace  1 604 311,00 1 000,00 1 000,00 1 604 311,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  300 000,00 1 000,00 0,00 299 000,00

RAZEM: 22 023 641,00 1 000,00 342 776,69 22 365 417,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 33/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 149 991,00

    Wydatki bieżace  15 149 991,00 0,00 3 500,00 15 153 491,00

855 RODZINA 13 210 026,00 0,00 3 500,00 13 213 526,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

85513 Wydatki bieżace  21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  21 000,00 0,00 3 500,00 24 500,00

RAZEM: 15 149 991,00 0,00 3 500,00 15 153 491,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


